
 

 

POSTANOWIENIE NR 53/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W PRZEMYŚLU 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Cieszanów na stałe obwody głosowania, ustalenia 

ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 

2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej danych 

o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz 

okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Przemyślu postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Cieszanów ustalonych 

postanowieniem Nr 230/2019 Komisarza Wyborczego w Przemyślu z dnia 19 sierpnia 2019 r. w sprawie 

podziału Gminy Cieszanów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2019 r. poz.4080). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 

obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta i Gminy Cieszanów, Wojewodzie 

Podkarpackiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 

Wyborczego w Przemyślu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Przemyślu. Zgodnie 

z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 

skargi Komisarzowi Wyborczemu w Przemyślu. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Przemyślu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Cieszanów. 

  

 Komisarz Wyborczy 

w Przemyślu 

 

 

Krzysztof TRYKSZA 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 2 maja 2023 r.

Poz. 2585



Załącznik do postanowienia Nr 53/2023 

Komisarza Wyborczego w Przemyślu 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Cieszanów na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Chotylub, Dąbrówka Dom Strażaka, Chotylub 64, 37-611 Cieszanów 

2 

Cieszanów: ul. Armii Krajowej, ul. 

Bohaterów Września, ul. Generała 

Sikorskiego, ul. Kopernika, ul. Księdza 

Kłosa, ul. Łucji Charewicz, ul. Obrońców 

Westerplatte, ul. Wolności, os. Osiedle 

Armii Krajowej, ul. 6 Grudnia, ul. 

Gajerskiego, ul. Kościuszki, ul. 

Lityńskiego, ul. Mickiewicza, ul. 

Ogrodowa, ul. Zbożowa, Nowe Sioło ul. 

Pałacowa, Nowe Sioło ul. Mickiewicza, 

Nowe Sioło ul. Sportowa 

Centrum Kultury i Sportu, ul. Kościuszki 4, 37-

611 Cieszanów 

3 

Cieszanów: ul. Cerkiewna, ul. 

Krasińskiego, ul. Moniuszki, ul. 

Niemstowska, ul. Nowa, ul. Skorupki, ul. 

Warszawska, ul. Boczna Podwale, ul. 

Czereśnie, ul. Jana III Sobieskiego, ul. 

Leśna, ul. Podwale, ul. Rynek, ul. 

Sienkiewicza, ul. Witosa, ul. Dworcowa, 

ul. Północna, ul. Północna I, ul. Północna 

II, ul. Wędrowiec, ul. Południowa, ul. 

Południowa I, ul. Południowa II, ul. 

Spacerowa, os. Osiedle Kustronia, Nowy 

Lubliniec ul. Doświadczalna 

Centrum Edukacji Ekologicznej, ul. Jana III 

Sobieskiego 8, 37-611 Cieszanów 

4 Dachnów 
Wiejski Dom Kultury, Dachnów ul. Lwowska 3, 

37-611 Cieszanów 

5 Kowalówka, Żuków, Gorajec, Doliny 
Punkt Przedszkolny, Kowalówka 7, 37-611 

Cieszanów 

6 Niemstów, Folwarki 
Zespół Szkolno-Przedszkolny, Niemstów 76, 37-

611 Cieszanów 

7 Nowe Sioło od nr 1 do nr 170 
Świetlica Wiejska, Nowe Sioło 85, 37-611 

Cieszanów 

8 

Nowy Lubliniec od nr 1 do nr 100, Nowy 

Lubliniec ul. Osiedlowa, Stary Lubliniec 

od nr 1 do nr 80, Stary Lubliniec ul. 

Osiedle 

Wiejski Dom Kultury, Stary Lubliniec 45, 37-611 

Cieszanów 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2585


		2023-05-02T09:39:07+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




